

UK **Ingredients:** Oats, margarine (rapeseed oil, palm oil, water, salt, emulsifier [polyglycerol esters of fatty acids], colour [curcumin], annatto flavour), golden syrup, glycerine, dried apple flakes 3% (sugar, dried apple 32% (contains sulphur dioxide), dextrose, modified maize starch, acid [citric acid] preservative [potassium sorbate]), tapioca starch, flavour. For allergens see ingredients in bold. May contain traces of milk, soy, peanuts and other nuts. **Baked oat bar with dried apple flakes. Flavour: Apple Pie. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK.** **EU** **Ingredients:** Avena, margarine végétale (huile de colza, huile de palme, eau, sel 2%, émulsifiant polyglycérol ester d'acides gras, colorant (curcumine, rocou), arôme), sirop, glycérine, flocons de pommes séchées 3% (sucre, pomme séchée 32% (contient du dioxyde de soufre), dextrose, amidon de maïs modifié, acidifiant acide citrique, conservateur sorbate de potassium), amidon de tapioca, arôme. Peut contenir des traces de lait, de soja, d'arachides et d'autres fruits à coque. Barre d'avoine au four avec des flocons de pomme secs. **Gout: gâteau aux pommes. Ingredient: Avena, margarina vegetale (olio di colza, olio di palma, acqua, sale 2%, emulsionante poliglicerolo estere di acidi grassi, agente colorante (curcumina, annatto), aroma), sciroppo, glicerina, una scaglia di melà disidratata 3% (zucchero, mela essicata 32% (contiene anidride solforosa), destrosio, amidio di maïs modificato, acidificante acido citrico, conservatore sorbato di potassio), amido di tapioca, aroma. Può contenere tracce di latte, soia, arachidi e altra frutta a guscio. **Barretta di avena al forno con scaglie di mele essiccate. Gusto: torta di mele.** **CZ** **Složení:** Břovina, margarín (řepkový olej, palmový olej, voda, sůl 2 %, emulgátor polyglycerolestery mastných kyselin, barvivo (kurkumin, annatto), aroma), zlatý sirup, glycerin, sušené jablčecí vločky 3% (cukr, sušené jablko 32% (obsahuje oxid siřičitý), dextróza, modifikovaný kukuřičný škrob, kyselina citrónová, konzervant sorban dráaselný), tapiokový škrob, aroma. Může obsahovat stopy mléka, sóji, arašídů a jiných ořechů. Pečené ovesná tyčinka se sušenými jablčecími vločkami. **Chut: Jablčecí koláč. Dvocezo pro ČR: ALL STARS Fitness Products CZ s.r.o., Kolišská 889/17, 288 02 Nymburk/CZ, Tel. +420 612 380 068, allstars@gmail.cz www.allstars.cz.com.** **IN** **Ingredients:** Haver, alle plantaridge cakemargarine (raapzaadolie, palmfructolie, water, zout 2%, emulgator polyglycerolesters van vetzuren, kleurstof (curcumine, annatto), aroma), gouden syrup, glycerine, gedroogde appelvlokken 3% (suiker, gedroogde appel 32% (bevat zwaveldeioxide), dextrose, gemodificeerd maaiszemeel, voedingszuur citroenzuur, conserveermiddel kaliumsorbaat), tapiocazetmeel, aroma. Kan sporen bevatten van melk, soja, pinda's en andere noten. Gebakken haverreep met gedroogde appelvlokken. **Smaak: Appeltaart.****



WWW.OATCAKE.DE
SCHAU DOCH
MAL VORBEI!

AS
all stars

OATCAKE®

Hafer-Riegel

MADE WITH DRIED
APPLE FLAKES

NET. 80 GRAMM

Apple Pie

UNSERE HAFER-RIEGEL
ENTSTEHEN IN LIEBEVOLLER
HANDARBEIT!
UND SIND IM OFEN GEBACKEN

Vegan
FRIENDLY

MADE WITH
NATURAL OATS



Nährwertangaben / Nutrition Facts	100g	80g
Energie/Energy/Energie/ενέργεια Energieschlüssel / Hodnotné/Energie	1858kJ/444kcal	1487kJ/355kcal
Fett/Fat/Lipides/Λιπαρά/Tuky/Vet	23g	18g
davon gesättigte Fettsäuren Of Which Saturated/σφιγτ Acides Gras Saturés/ Κεκοσμημένα Λιπαρά/2 Toho Nasyczone Mastne Kyseliny	8,0g	6,0g
Kohlenhydrate/Carbohydrate Glucides/Υδατoυθρακες/Sacharidy/Koolhydraten	53g	43g
davon Zucker/Of Which Sugars/dont sucre Ζάχαρη/2 Toho Cukri/Wan Welke Suikers	17g	14g
Eiweiß/Protein/Proteines/Πρωτeines/Bilkoviny/Eiwit	5,3g	4,3g
Salt/Salt/Sel/Sale/salz/natriu/Salz/zout	0,80g	0,60g

ALL STARS Fitness Products GmbH
Postfach 70 • DE-82378 Peißenberg
info@all-stars.de • www.all-stars.de
☎ +49 8803/63740



1 Portion = 1 Riegel

Kühl und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: Siehe Aufdruck. Best before/Lot-Nr.: See printing. Store in a cool, dry place. Conserveur fermé dans un endroit frais, voir la date de durabilité minimale/DDM-n° de lot. Conservare in un luogo fresco. Da consumarsi pref. entro fine/Lotto: Vedi impronta. Διατηρείται σε σκεπκό και άρροσπό μέρος (αποφύγετε την υγρασία) μέχρι/Καθώς: αναπορώστε την οπισθοσφραγίδα. Μετεωρέστε, v chládo a suchu udržte/měste minimální trvanlivost do viz obal. Silyštetan huoneenlämmissä ja kuivassa. Parasta ennen: katso pohja.



D **Zutaten:** Haferflocken, Pflanzenmargarine (Palm Frucht Öl, Rapsöl, Wasser, Salz, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Farbstoff Curcumin, Annatto Aroma), Zuckersirup, Glycerin, getrocknete Apfel-Flocken 3% (Zucker, getrocknete Apfel (enthält Schwefeldioxyd), Dextrose, Maisstärke, Säureregulator Citronensäure, Konservierungsmittel Kaliumsorbat), Tapiokastärke, Aroma. Kann Spuren von Milch, Soja, Erdnüssen, und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Inhalt/content/Contenu
Peso netto/pesobare/Netto
Pitoisauvs/Obsah/Sisu
Innehalt

80g e

Gebackener Hafer-Riegel mit getrockneten Äpfeln. Geschmack: Apfelkuchen